
W	golarce	Serii	900+	zastosowano	6	zaawansowanych	japońskich
ostrzy,	które	zapewniają	najwygodniejsze	i	najdokładniejsze	golenie,
którego	efekty	widoczne	są	nawet	przez	ponad	osiem	godzin*.	Nasza
seria	najlepszych	golarek	została	zaprojektowana	tak,	aby	poradzić
sobie	z	najtrudniejszym	zarostem	za	jednym	pociągnięciem**.

*	Testy	trwały	4	tygodnie	i	zostały	przeprowadzone	w	Niemczech	na	100	mężczyznach	z
1-,	3-	i	5-dniowym	zarostem	w	warunkach	użytkowania	domowego	w	sierpniu	2021	r.	**
Wewnętrzny	test	w	porównaniu	z	wcześniejszym	modelem	Panasonic	ES-LV9F



Z	ostrzami	ze	stali	nierdzewnej	Panasonic.
*Porównanie	liczby	i	długości	włosów
pomiędzy	nową	i	sztucznie	starzoną	golarką,
test	wykonany	przez	niemiecki	instytut	ipi-
Institute,	Kwiecień	2023;	Wewnętrzne	testy
laboratoryjne	ze	sztucznie	starzonymi
ostrzami	golarki,	Japonia,	Maj	2023.
[Testowany	model:	Panasonic	ES-LV67	-
identyczny	materiał	i	struktura	ostrza]	Zależy
od	indywidualnej	konserwacji	i	użytkowania.
W	celu	uzyskania	większej	ilości	informacji
odwiedź	stronę	panasonic.com/pl/testy-
laboratoryjne.

Zaprojektowana,	aby	skutecznie	radzić	sobie
z	najtrudniejszym	i	najtwardszym	zarostem,
szczególnie	na	szyi	i	na	podbródku.	6
zaawansowanych	japońskich	ostrzy	ze	stali
nierdzewnej	zapewnia	dokładne	golenie
nawet	w	przypadku	dłuższego	zarostu.Dzięki
6	ostrzom	zwiększa	się	powierzchnia
kontaktu	ze	skórą,	a	jednocześnie	nacisk	na
skórę	zmniejsza	się	o	10%,	co	zapewnia
delikatniejsze	golenie	i	minimalizuje
podrażnienia	skóry*.



Aby	odkryć	sekret	tej	wyjątkowej	wydajności	cięcia,	po	prostu	kliknij	przyciski	od	2	do	5.

Wytrzymałe	japońskie	folie	ze	stali
nierdzewnej	zostały	zaprojektowane	z	myślą
o	latach	delikatnego	golenia.	Opierając	się	na
tradycji	wytwarzania	mieczy	samurajskich,
nasza	golarka	została	zaprojektowana	z
najtrwalszymi	ostrzami	wewnętrznymi,	które
są	nanoostrzone	w	celu	uzyskania	kąta	o
wartości	zaledwie	30	stopni.	Skutecznie
przecinają	nawet	najgrubszy	zarost	przy
minimalnej	liczbie	pociągnięć,	dzięki	czemu
nie	uszkadzają	skóry,	pozostawiając	twarz
gładką	i	przyjemną	w	dotyku.

Nasz	najszybszy	silnik	liniowy,	wykonujący
84	000	cięć	poprzecznych	na	minutę,
zapewnia	dokładne	golenie	ze	stałą
szybkością	przycinania	i	długotrwały	efekt,
niezależnie	od	grubości	zarostu.	W	golarce
zastosowano	zaawansowaną	technologię
lewitacji	magnetycznej	i	najsilniejsze
magnesy	na	świecie,	aby	zapewnić	gładkie	i
dokładne	golenie.



Skorzystaj	z	golenia	dostosowanego	do
indywidualnych	potrzeb	dzięki	technologii
czujnika	zarostu,	która	dostosowuje	moc
golenia	do	konturów	twarzy	oraz	grubości	i
gęstości	zarostu.	Umożliwia	to	zwiększenie
intensywności	golenia	w	miejscach,	w
których	zarost	jest	gęsty,	i	zmniejszenie	go	w
pozostałych.	Zapobiega	to	podrażnieniom
skóry	i	umożliwia	najdokładniejsze	golenie.

Elastyczność	jest	kluczem	do	ograniczenia
liczby	pociągnięć	potrzebnych	do	dokładnego
golenia,	dlatego	golarka	Serii	900+	jest
wyposażona	w	elastyczną	głowicę	golącą
22D.	Głowica	porusza	się	w	10	kierunkach,	a
sześć	ostrzy	porusza	się	niezależnie	w	12
kierunkach	—	zarówno	w	pionie,	jak	i	w
poziomie	—	i	dopasowuje	się	do	kształtu
twarzy.

Wysuwany	trymer	z	trwałymi	ostrzami	ze	stali	nierdzewnej
z	krawędziami	pod	kątem	45	stopni	jest	przeznaczony	do
przycinania	włosków	przed	goleniem	i	precyzyjnej
pielęgnacji.	Ostry	i	precyzyjny,	został	stworzony	z	myślą	o
wygodzie	użytkowania.



Możesz	golić	się	na	sucho,	przy	użyciu	żelu	lub	pianki,	a
nawet	zabrać	golarkę	o	wodoodpornej	konstrukcji	pod
prysznic.	Niezależnie	od	preferencji,	za	każdym	razem
możesz	cieszyć	się	gładkim	i	delikatnym	goleniem.

Wystarczy	przepłukać	golarkę	pod	kranem,	aby	usunąć
sebum	i	ścinki	zarostu.

Golarka	o	zgrabnej	konstrukcji	z	wyrafinowanym,	matowym
wykończeniem	w	kolorze	czarnym	wygodnie	leży	w	dłoni,
co	ułatwia	golenie.	Wskaźnik	LED	golarki	pozwala	szybko
sprawdzić	stopień	naładowania	akumulatora	oraz
informacje	o	stanie	urządzenia.



6	ostrzy	ze	stali	nierdzewnej

Czujnik	zarostu

Szybkie	ładowanie	w	ciągu	3	minut

50	min	pracy	w	trybie	bezprzewodowym

Praca	przewodowa	i	bezprzewodowa

Wysuwany	trymer

Na	mokro	i	sucho

Blokada	podróżna

Napięcie	uniwersalne

Wyświetlacz	z	5	diodami	LED

6	zaawansowanych	japońskich
ostrzy

Bardzo	szybki	silnik	liniowy
zapewnia	idealnie	gładkie	golenie

Czujnik	dostosowujący	działanie
urządzenia	podczas	golenia

Unikatowa	elastyczna	głowica
goląca	22D

Czarny	kolor	i	rzeźbiona	konstrukcja



Wysokość
172mm

Szerokość
72mm

Głębokość
59mm

Masa
210*2g

Wymiary	przy	zalecanym	typie	podstawy.



Aby	odkryć	sekret	tej	wyjątkowej	wydajności	cięcia,	po
prostu	kliknij	przyciski	od	2	do	5.




